Д О Г О В О Р     №  507-11
г. Петрозаводск

« 11 » мая 2011 года

      Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице ректора профессора ВОРОНИНА Анатолия Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

и___________________________________________________________________________________

(наименование объединения, организации, предприятия)

____________________________________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК,  в лице_____________________________________________

  (должность; фамилия, И.О.)

____________________________________________________________________________________,

действующего на основании ___________________________________________, с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя выполнение следующих услуг, включенных в оргвзнос Десятой научно-практической конференции «Проблемы совершенствования бюджетной политики регионов и муниципалитетов»:

1.1.1. Публикацию тезисов доклада участника конференции, лично принимающего участие в конференции, в Сборнике материалов Десятой научно-практической конференции «Проблемы совершенствования бюджетной политики регионов и муниципалитетов» в виде, принятом Оргкомитетом (в случае представления тезисов доклада в установленный срок).

1.1.2. Подготовка раздаточных материалов для участника конференции, в том числе экземпляра Сборника материалов Десятой научно-практической конференции «Проблемы совершенствования бюджетной политики регионов и муниципалитетов».

1.1.3.  Организация питания во время конференции.

1.1.4. Бронирование гостиницы в соответствии с заявкой с учетом требований администрации гостиницы.
1.1.5.  Организация экскурсии в соответствии с программой конференции.

1.1.6. Размещение тезисов доклада на сайте http://openbudget.karelia.ru.
1.2.  Срок сдачи работ по Договору – 03 октября 2011 года.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1. Стоимость  договора составляет  1900 (одна тысяча девятьсот)  руб., в т.ч. НДС 18% за одного участника, лично принимающего участие  в конференции.
2.2. Счета ИСПОЛНИТЕЛЯ оплачиваются ЗАКАЗЧИКОМ в установленном порядке.
2.3. Подтверждением исполнения обязательств ЗАКАЗЧИКА является поступление денег на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ  или платежное поручение, предъявленное ЗАКАЗЧИКОМ.
3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ
3.1. При завершении работы ИСПОЛНИТЕЛЬ представляет ЗАКАЗЧИКУ Акт об оказании услуг.
3.2. Передача раздаточного материала и экземпляра сборника материалов Десятой научно-практической конференции «Проблемы совершенствования бюджетной политики регионов и муниципалитетов» с тезисами доклада участника конференции, производится в первый день конференции.
3.3. ЗАКАЗЧИК в течение 10 дней со дня получения Акта об оказании услуг обязан направить ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный Акт об оказании услуг.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут имущественную и финансовую ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Все споры и разногласия разрешаются путем переговоров между Сторонами. В случае, если Стороны не придут к соглашению, споры подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.

4.3. Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый их которых обладает равной юридической силой.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
5.1. Срок действия Договора:

начало
-  11 мая  2011 года;

окончание
-  3 октября  2011 года.
5.2. Адреса и расчетные счета Сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЯ:

185640, Республика Карелия,

г. Петрозаводск, пр. Ленина, 33;

ИНН 1001040287,  КПП 100101001,

Наименование получателя: Управление федерального казначейства по Республике Карелия

(ПетрГУ л/с 03061А29080),

РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ 40503810400001000279

Банк получателя: ГРКЦ НБ Респ. Карелия Банка России, г.Петрозаводск,

БИК 048602001, ОКАТО 86401000000,

ОКОНХ 92110, ОКПО 02069533, ОКВЭД 80.30.1

код – 07430201010010000130, пункт 1 Разрешения «Доходы от осуществляемой предпринимательской и иной приносящей доход деятельности» (организация конференции)

ЗАКАЗЧИКА:
[image: image1.png]o

s
3
]
@

S ou

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ЗАКАЗЧИК:

ВОРОНИН А.В.

___________________________

[image: image2.png]

      (Фамилия, И.О.)
___________________________

________________________________

   (подпись)

М.П.

М.П.

5
2